2020 年 3 月 31 日

各位

株式会社リステック

DOBERMAN SYSTEM PC Defender 発表のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

株式会社リステック(本社：東京都中央区、代表取締役：髙瀬 昇幸)は DOBERMAN SYSTEM の新シリーズ

として PC Defender を発表いたします。

PC への攻撃手法も進化し多様化・複雑化する中、これらの攻撃に遭い業務遂行が困難な状況となる企業が多

く見受けられます。

DOBERMAN SYSTEM PC Defender は、中小企業様がウイルスやサイバー攻撃から情報を守り安全に業務遂

行ができるよう、PC の防護力を強化します。

USB デバイスのアクセス制限を設けることで、ウイルスの侵入を防ぐだけでなく、不正なデータの持出しや

抜き取りも防ぐことができますので、テレワーク中の持出し PC の保護にもおすすめです。

その他、危険な WEB サイトへの接続防止やふるまい検知機能など、様々な攻撃から「最後の壁」として大切

なデータを守り企業運営の支援をいたします。

また、本ソフトは、専門管理者を置く必要はなく、どなたでも安心して簡単に運用していただけます。

さらに、DOBERMAN SYSTEM DS-UTM シリーズと併用していただくことで、多層防御による堅実なセキ

ュリティ対策が可能となります。

■価格

■主なセキュリティ概要

・デバイス制御*

 USB デバイスへのアクセス制限を設定でき、特定 USB デバイスのみの使用許可や USB ストレージデバイ

スへの書き込みのみを禁止にすることが可能です *Mac OS 非対応

・ふるまい検知

不審な動作を常に検知し、危険性を判定します。安全と確認できるまで、ふるまい検知を継続します。

・危険な WEB からの保護

「安全」「危険」「不審」「禁止」の 4 段階で振り分けてブロックしユーザーへ通知します。

・マルウェア対策マルチエンジン

ソフトウェアを最新にすることで、ソフトウェアの抜け道を使った、マルウェア攻撃を回避します。

■提供開始

2020 年 4 月 1 日より提供予定

■この商品に関するお問い合わせ先

株式会社リステック
電話：03-5645-3338   FAX：03-5645-3339
URL：https://www.re-stec.co.jp  E-mail：info@re-stec.co.jp

ライセンス期間 5 年 6 年 7 年 8 年

インストール台数 5 台（5 ライセンス）

標準価格 120,000 円 144,000 円 168,000 円 192,000 円

https://www.re-stec.co.jp/
mailto:info@re-stec.co.jp